７葛ろう第５７８号

令和７年７月７日

幼稚部入学希望保護者 各位

東京都立葛飾ろう学校長

姫野 滋子

 東京都立葛飾ろう学校幼稚部見学・説明会のお知らせ

本校幼稚部では、下記のとおり見学・説明会を実施いたします。

ぜひ御参加いただきますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日  時    令和７年９月１８日（木） １０：００～１２：００

２ 目  的    本校幼稚部の教育について理解を深め、お子様の入学について

          考える機会としていただく。

３ 場  所    幼稚部教室（保育参観） 視聴覚室（説明会）

４ 参加対象    令和８年度に本校幼稚部入学希望、又は入学を検討中の幼児の

保護者

５ 当日の時程   １０：００  ひよこルーム集合

１０：１０～ 幼稚部保育参観（幼稚部主任）

１１：１０～ 幼稚部説明会

校長挨拶

幼稚部の教育について（幼稚部主任）

１１：４５～ 質疑応答

１２：００  終了

６ 申込み締切り 令和７年９月４日（木）までに、以下のＵＲＬまたはＱＲコードよ

り、御申込み下さい。学校ホームページからもご覧いただけます。

【申込みフォーム】

 https://logoform.jp/form/tmgform/1106119

＊本校ひよこルームに通っているお子さん以外の保育はできませんので

保護者の方だけでの参加をお願いいたします。

（問合せ先）   東京都立葛飾ろう学校

                     副校長    品川 尚子

幼稚部    内田 奈緒子

                     電話 03(3606)0121 ﾌｧｸｼﾐﾘ 03(5697)0275